Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK/GMC-3.5-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK/GMC-3.5-R Details PDF
BK/GMC-3.5-R
Hersteller-Teilenummer: BK/GMC-3.5-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE GLASS 3.5A 125VAC 5X20MM
Datenblätter: BK/GMC-3.5-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 669 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK/GMC-3.5-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE GLASS 3.5A 125VAC 5X20MM
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 669 pcs Stock
Serie GMC
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, KC-MARK, MITI, UL
Befestigungsart Holder
Größe / Dimension 0.205" Dia x 0.787" L (5.20mm x 20.00mm)
Aktuelle Bewertung 3.5A
Verpackung / Gehäuse 5mm x 20mm
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC -
Sicherungstyp Cartridge, Glass
Reaktionszeit Medium
Brechen bei Nennspannung 10kA
Schmelzen I²t 25
DC-Kaltwiderstand 0.022 Ohm
Verpackung Bulk
BK/GMC-3.15-R
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 3.15A 250VAC
5X20MM
BK/GMC-250MA
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 250MA 250VAC
5X20MM
BK/GMC-2A
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 2A 250VAC
5X20MM
BK/GMC-315-R
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 315MA 250VAC
5X20MM
BK/GMC-315MA
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 315MA 250VAC
5X20MM
BK/GMC-300MA
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 300MA 250VAC
5X20MM
BK/GMC-300-R
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 300MA 250VAC
5X20MM
BK/GMC-3.15A
Bussmann (Eaton)
FUSE GLASS 3.15A 250VAC
5X20MM
18121C225MAZ2A 2-1437565-9 A1220LLHLT-T AD7988-1BRMZ AM45DL3208GT70I
ATMEGA1281V-8MUR AZ1084S-1.8E1 BK/ABC-30-R BK/S501-6.3A BK/S505-V-4-R
BK/S505-V-5A CPV363MK CSD25402Q3A DFCB35G25LAHAA-RB3 IRFS11N50ATRLPBF
IRGKIB100K12 LC1463CA5TR28 LM324KPWR M37705M2A211SP MAP3204T
MAX660ESA+T MAX8881EUT25 MBR20H100CTF-E1 MDD26-04N1B MM74HC164N
NT68667HFG/BAB NTLJS3A18PZTWG OPA344NA/3KG4 P82B96DR PC3Q710NIP
PC702V4YSZX PF0464.273T PM30CVL060-33L RT8030GS SDR0805-680KL
SH2A027-1 SN3350IS05E-01 SN74VMEH22501DGVR STK401-241 STK433-930
TA78L24F TC74AC14F TMPZ84C20AP-8 TPSMA20A-E3/61T UPD78F0441GB-GAH-AX
VI-J31-CX/F2 W83627DHG-P XHPM7B15A60A Z16C3220VSC00TR ZP6000A800V